



### MALİYE BAKANİ SAYIN AĞBAL'IN KATILIMI İLE ATSO'DA TOPLANTI

T.C. Maliye Bakanımız Sayın Naci AĞBAL'ın teşrifleriyle , Afyonkarahisar Milletvekilimiz Ali ÖZKAYA'nın da katılımı ile gün içerisinde ATSO'da ve akşam Odanın koordinasyonunda yemekli toplantıda İş Dünyası Temsilcileri ile birlikte toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda İl Protokolü hazır bulundu. Toplantının açılış konuşmalarını Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser gerçekleştirdi. Toplantıya Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Hakan UYAN, Meclis Başkanı Ahmet ACAR, Meclis Üyeleri Yasin TOKÖZ, Seydi BİR Katıldılar.

Dinar Ticaret ve Sanayi Olarak Maliye Bakanı Sayın Naci AĞBAL 'a İlçemiz sorunları Yumurta Sektöründeki Sorunlar, Maden Ruhsatındaki Bölünmeler ile ilgili iki dosya sunuldu. Bakanımız sorunların çözüm noktasında takipleri olacaklarını ifade ettiler.



### DİTSO, KOSGEB, KGF, TSE BİRARADA GÖRÜŞTÜLER

Dinar Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan UYAN, DİTSO Meclis Başkanı Ahmet ACAR, Afyonkarahisar KOSGEB Merkez Müdürü Mustafa ÇANAKÇI KOSGEB Kredileri Afyonkarahisar İl Koordinatörü Bilal KARALEZLİ, Afyonkarahisar Kredi Garanti Fonu Müdürü Veli DOĞAN ve Afyonkarahisar Türk Standartları Enstitüsü Müdürü Lütfü ÖZMEN ile bir araya gelerek ilçemiz ve Üyelerimizin sorunları hakkında görüş alışverişinde bulundular. 04/04/2017



### DİTSO'YA İLÇEMİZ MUHTARLARINDAN ZİYARET..

Dinar Ticaret ve Sanayi Odasında muhtarların katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda ilçenin sorunları ele alınarak çözüm yolları arandı. Karşılıklı yapılan istişareler sonucunda en temel sorunun işsizlik olduğu belirlendi.

Dinar TSO Meclis Toplantı Salonunda gerçekleştirilen programda Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan Uyan muhtarlarla bir araya geldi. Burada gerçekleştirilen toplantıda muhtarlar ilçede işsizliğe mutlaka çare bulunulması gerektiğini, Organize Sanayi Bölgesinin cazip bir hale gelerek, yabancı yatırımcıların Dinar'a çekilmesi gerektiğini söyledi.

Konuyla alakalı gerekli çalışmaların her zaman yapıldığını OSB'ye yatırımcı gelmesi adına her türlü adımları attıklarını ve atmaya da her zaman hazır olduklarını kaydeden Başkan Hakan Uyan şunları söyledi, "Sayın muhtarlarımız bu duyarlı davranışınızdan dolayı hepimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Dinar'da işsizlik sorununun çözümü noktasında OSB ve işsizlik ile alakalı Orman ve Su İşleri Bakanımız Prof Dr. Veysel Eroğlu ilçemize geldiğinde kendilerine bu konuyu anlattık. Milletvekilimiz Av. Ali Özkaya'ya da durumu arz ettim. Şu an için OSB'mizin hiç bir borcu kalmadı. Eğer borçlandırılarak OSB'ye bir arıtma tesisi kurabilirsek yatırımcıların Dinar'a daha kolay bir şekilde gelebileceğini izah ettik. Bildiğiniz gibi ülke genelinde bir işsizlik söz konusu. Dinar'da şimdiye kadar kurulan işletmeler var. Göknur, Güriş gibi firmaların yanı sıra ileride yapılacak termik santral ile bölgemiz daha cazip hale geleceğine inanıyorum. Dinar TSO olarak elimizden geldiğinde ilçemizi temsil etmeye çalışıyoruz. Siz değerli muhtarlarımızın fikirleri ve görüşleri her zaman bizler için çok değerlidir".

05/04/2017



### DİTSO'YA KOSGEB'DEN ZİYARET

#### İLÇEMİZ BANKA MÜDÜRLERİNE ZİYARETLER

Afyonkarahisar KOSGEB Merkez Müdürü Mustafa ÇANAKÇI, KOSGEB Kredileri Afyonkarahisar İl Koordinatörü Bilal KARALEZLİ Odamıza Ziyaret Gerçekleştirdiler ve Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan UYAN ile Birlikte İşletmelerin Kosgeb Kredilerinin Kullanım süreçlerini iyileştirme adına İlçemiz Banka Müdürlerine Ziyaretlerde bulundular.

06/04/2017



### DİTSO BAKAN EROĞLUNUN KAHVALTILI TOPLANTISINDA

#### Topçu, Zobalı ve Uyan Bakan Eroğlu İle Kahvaltıda Bir Araya Geldi

Afyonkarahisar Ticaret Borsası ve Kasaplar Odası Tarafından Güral Otel'de Düzenlenen Sabah Kahvaltısında ATSO Meclis Başkanı Fahrettin Zobalı'nın açılış konuşmasıyla başlayan programda Orman ve Su İşleri Bakanı Prof.Dr. Veysel EROĞLU Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemini anlattı.



### DİTSO'YA AFYONKARAHİSAR MİLETVEKİLİMİZDEN ZİYARET

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilimiz Sayın Ali ÖZKAYA ve Beraberindeki heyet; Dinar Ticaret ve Sanayi Odamıza ziyaret gerçekleştirdiler.

Ziyarete DİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan UYAN, Meclis Başkanı Ahmet ACAR, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Metin AVCI, Meclis Üyeleri Seydi BİR, Nihat SARI ve üyelerimiz hazır bulundu.

11/04/2017



### DİTSO SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI PLATFORMUNDA

Dinar İlçemizdeki 62 Sivil Toplum Kuruluşunun temsilcileri platformda hazır bulundular. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilimiz Sayın Ali ÖZKAYA'nın katılımıyla yapılan toplantıya Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız iştirak etti.

11/04/2017



### DİTSO & KOSGEB İŞBİRLİĞİ UGE ELEMELERİ

**06-07 2017-13-14.2017** tarihleri arasında Dinar Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleştirilecek Uygulamalı Girişimcilik Eğitimine katılmak için başvuruda bulunan adaylar DİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan UYAN, Meclis Başkanı Ahmet ACAR, Yönetim Kurulu Üyesi Metin AVCI, Meclis Kurulu Üyeleri İsmail KESKİNOĞLU, Nihat SARI, Yasin TOKÖZ ve Genel Sekreter Tansu KURT'un katılımı ile mülakata alındı. Mülakatta projelerini anlatan girişimci adaylarından uygun görülen toplam 25 kişi Uygulamalı Girişimcilik Eğitimine katılmaya hak kazandı



### **KARDEŞ ODA UŞAK TSO'DAN DİNAR TSO 'YA ZİYARET..**

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kandemir ve Meclis Üyeleri Dinar Ticaret ve Sanayi Odası'ni ziyaret ettiler.

Dinar TSO Başkanı Ahmet Hakan UYAN, Meclis Başkanı Ahmet ACAR, Yönetim Kurulu Üyeleri Nedim SOYALTIN, Metin AVCI, Ahmet DEMİR, Meclis Üyeleri Seydi BİR ve Ömer TOMBULOĞLU tarafından karşılanan kardeş oda üyeleri Dinar TSO makamında ağırlandı. Ziyarete konuşan Uşak TSO Başkanı Selim Kandemir; Kardeş oda olması nedeniyle iş birliği içerisinde çalışacaklarını, Uşak'ta devlet destekli birçok projeye imza attıklarını ifade ederek şunları söyledi, "Uşak Ticaret ve Sanayi Odası olarak 6 Milyon avro devletten destek alarak çeşitli projelere imza attık. İki kardeş oda karşılıklı istişare ederek bundan sonra yapılabilecek projelerde bir birine destek olmalıdır" dedi. Dinar TSO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Uyan ise ; "1995 de meydana gelen Depremde çok büyük maddi manevi kayıplar yaşadık. Son zamanlarda toparlanmaya çalışıyoruz. El birliği ile ilçemizi en iyi şekilde kalkındırmalıyız. Çünkü bir depremin vurduğu bölge 20-30 yıl kendine gelemeyebiliyor. Bu sebeple her zaman birlik ve beraberlik içerisinde kalkınmaya öncelik vermeliyiz" dedi.



### **PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ (PCM) EĞİTİMİ;**

"TR33 Bölgesi'ndeki Kamu Çalışanları için Kapasite Geliştirme Programları" çerçevesinde düzenlenen Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi 9-10-11 MAYIS 2017'de Afyonkarahisar'da İkbal Otel'de düzenlendi. Eğitimciliğini Nergiz UZUN'un yaptığı eğitimde, katılımcılar Proje Teklif çağrısı, Proje hazırlama aşamaları, Proje değerlendirme, ERASMUS+ konularında bilgilendirildiler.

Eğitime Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Tansu KURT ve Ticaret Sicil Müdürü Feden KUM Katıldılar. Eğitimler Dinar TSO, İŞKUR, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, SGK, Afyon Kocatepe Üniversitesi, Afyonkarahisar TSO, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü, katılımcılıyla gerçekleşti.



### **DİNAR FEN LİSESİNDEN DİTSO'YA ZİYARET**

Dinar Fen Lisesi müdürü Ömer ŞENDERİN ve okul aile birliği üyeleri Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Hakan UYAN'ı makamında ziyaret ederek eğitime verdiği desteklerden dolayı Dinar Fen Lisesi adına plaket takdim ederek teşekkür ettiler. DİTSO Başkanı UYAN; Eğitim ve Öğretim için ellerinden geleni daima yapacaklarını, ülkenin geleceğinin yapılanmasının eğitimden geçtiğini ve bu konuda desteklerini esirgemeyeceklerini dile getirdi.17/05/2017



### **Zafer -in İnsan Kaynakları Operasyonu Kişisel Becerileri Geliştirme Eğitimine katıldık**

"TR33 Bölgesi'ndeki Kamu Çalışanları için Kapasite Geliştirme Programları" çerçevesinde düzenlenen Kişisel Becerileri Geliştirme Eğitimi 6-8 Haziran 2017'de Afyonkarahisar İkbal Termal Otel'de düzenlendi. Eğitime Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Tansu KURT katıldı

Eğitimi Nilgün Saryal'ın yaptığı eğitimde, katılımcılar Kişisel Beceri Nedir?, İkna Etme, Etkileme ve Müzakere, Kişisel Vizyon Belirleme, Zamana Etkin Kullanmak ve Öncelik Belirlemek, Konuşma ve Sunum Yapma Teknikleri konularında bilgilendirildiler.



### DİTSO & KOSGEB ARASINDA KOSGEB TEMSİLCİLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Dinar, Dazkırı, Başmakçı, Evciler ilçelerindeki işletmelere verilecek KOSGEB hizmet ve desteklerinin yaygın, etkin ve koordinasyon içinde sunulmasını sağlamak üzere KOSGEB ile Dinar Ticaret ve Sanayi Odası arasında Kosgeb Temsilciliği İşbirliği Protokolü; Kosgeb İl Müdürü Syn: Mustafa ÇANAĞCI, Ditsö Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan UYAN, Ditsö Meclis Başkanı Ahmet ACAR ve Yönetim Kurulu Üyesi Metin AVCI'nın katılımlarıyla imzalandı. Protokol kapsamında Afyonkarahisar ilçeleri içerisinde ilk defa Kosgeb temsilciliği Dinar Ticaret ve Sanayi Odasında tüm işletmelerin hizmetine açılmıştır.



### TOBB'A BAĞLI KOMİSYON VE KURULLAR TOPLANDI

DİTSO Başkanı Ahmet Hakan UYAN; TOBB KOBİ Politikaları Üyesi olarak 22.05.2017 Tarihinde Birliğimizde düzenlenen KOBİ Politikaları Kurulu Toplantısına katıldı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 73. Genel Kurulu öncesinde, TOBB bünyesindeki komisyon ve kurullar, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri'nin de katılımıyla ayrı ayrı toplandı. 22.05.2017



### DİTSO TOBB 73. GENEL KURULUNA KATILDIK

TOBB Başkanı M. Rıfat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde TOBB ETÜ Spor Salonu'nda gerçekleştirilen Genel Kurul'a Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakanlar, TOBB delegeleri, camianın temsilcileri ve çok sayıda basın mensubu katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, TOBB'un çatısı altında Türkiye'nin gelişmesi, kalkınması, büyümesi için gayret gösteren, ter döken, emek veren herkese teşekkür etti. Erdoğan, Genel Kurulda 81 ilden seçimle göreve gelen oda ve borsa başkanlarından meclis üyelerine kadar iş dünyasının seçkin temsilcilerinin yer aldığını bildirdi.

İş dünyasının aynı zamanda buldukları şehirlerin kanaat önderleri, sivil toplum temsilcileri olduğuna işaret eden Erdoğan, "Temsil ettiği geniş iş, fikir ve dünya görüşü yelpazesıyla bu salon, aslında Türkiye'nin yelpazesidir. İş dünyamızın lokomotifliği, itici gücü, emeği ve desteği olmadan hedefimize ulaşmamız mümkün değildir. Üreten, istihdam oluşturan, ihracat yapan, hep daha iyisine ulaşmak için gayret gösteren sizlerin azmi, heyecanı, enerjisi bizim için en büyük güç kaynağıdır." ifadesini kullandı.

### ŞEKERBANK'TAN DİTSO'YA ZİYARET

Şekerbank Bölge Müdürü Sadi TAŞ ve Şekerbank Dinar Şube Müdürü Ziya SAVAŞ Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan UYAN'I ziyaret ettiler. 07.06.2017

### DİTSO TOBB DİJİTAL DÖNÜŞÜM PROJESİ EĞİTİMİNE KATILDI

Türkiye odalar ve Borsalar Birliğinde 14-15 Haziran 2017 Tarihinde düzenlenen eğitime Odamız Genel Sekreteri Tansu KURT ,Oda personelleri Suat AKER ve Ali DÜZTEPE katıldılar.2 gün süren eğitimde; merkezi üye, muhasebe ve bütçe yazılımı eğitimleri verildi. DİTSO Personeli, TOBB Dijital Dönüşüm projesi kapsamında üye, muhasebe ve bütçe yazılımları eğitimlerine katıldı.4 farklı oturumda planlanan ve Odamız personelleri 14-15, 19-20 Haziran'da düzenlenen ilk oturuma katıldılar. Yeni merkezi bilgi sistemleri' Birlik tarafından yürütülmektedir. Yazılımın tamamlanan aşaması için Birlik bütün Oda/Borsa'lara kullanıcı eğitimlerini vermeye başlamıştır. TOBB Dijital Dönüşüm yazılımının başlangıç tarihi olarak 1 Temmuz 2017 tarihi ilan edilmiştir.

19-20 Haziran'da düzenlenen eğitime odamız Ticaret Sicil Müdürü Feden KUM ve Oda personelimiz Şükran BİLGİÇ katıldılar.